Serviço Público Federal )

CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA DO ESTADO DE GOIAS

CRMV-GO

PORTARIA CRMV-GO Nº 21, DE 10 DE AGOSTO DE 2011.

Revoga a Portaria CRMV-GO Nº 007/2011.
Substitui alguns membros das mesas

escrutinadoras de voto para o processo

eleitoral de 2011.

O Presidente do Conselho Regional de Medicina Veterinária do Estado

de Goiás - CRMV-GO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelas letras “a”, “1”

do artigo 11, do seu Regimento Interno aprovado pela Resolução CEMV Nº 591, de 26 de

janeiro de 1992, do egrégio Conselho Federal de Medicina Veterinária — CFMV,

Considerando o estabelecido na Resolução CEMV nº 958, de 18 de junho

de 2010;

Considerando, a decisão da 455” Sessão Plenária Ordinária do Conselho

Regional de Medicina Veterinária do Estado de Goiás;

Considerando ainda, a indisponibilidade de tempo de alguns membros que

foram indicados na Portaria CRMV-GO Nº 007/2011 para trabalhar no pleito eleitoral de
2011;

RESOLVE,

Art. 1º - Revogar na integra a Portaria CRMV-GO Nº 007/2011.

Art. 2º - Designar os profissionais, abaixo relacionados, para compor as

mesas escrutinadoras para realizarem trabalhos eleitorais de apuração de votos no pleito
eleitoral para renovação da Diretoria Executiva, Conselheiros Efetivos e Suplentes deste
CRMV-GO a realizar-se dia 12 de agosto de 2011.

MESA 01:

Presidente: Méd. Vet. Irineu Batista Júnior - CRMV-GO 1215*

Suplente: Méd.Vet. Marcos Rodrigues Bragança — CRMV-GO 1144
Secretário: Méd.Vet. Armando Oliveira Almeida - CRMV-GO 1297

Suplente: Méd.Vet. Marli Francisca Cândido Santos - CRMV-GO 0567
Membro escrutinador: Méd. Vet. Murilo Mariano Reis - CRMV-GO 4000”
Membro escrutinador: Méd.Vet. Daniela Ribeiro de Rezende Chadud — CRMV-GO 4922%
Membro escrutinador: Méd.Vet. Sheila Caputo e Oliveira - CRMV-GO “q

Avenida Universitária, nº 2.169, Qd 113-A, Lt. 07 E, Setor Leste Universitário

CEP 74610-100 - Goiânia - GO = Fone: (62) 3269-6500
E-mail: crmvgoDermvgo.ora.br
Home Page: mww.crmvgo.org.br

Serviço Público Federal .

CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA DO ESTADO DE GOIAS

CRMV-GO

MESA 02:

Presidente: Méd.Vet. Sérgio Luiz Pereira - CRMV-GO 1123
Suplente: Méd.Vet. Késia Sousa Santos - CRMV-GO 4435
Secretário: Méd.Vet. Geraldo Edson Rosa —- CRMV-GO 1270
Suplente: Med. Vet. Lizia Ludmila Lima Figueiredo —- CRMV-GO 3433
Membro escrutinador: Méd.Vet. Rogério Lopes Viana —- CRMV-GO 1525

Membro escrutinador: Méd.Vet. Mariana Moreira Andraschko — CRMV-GO 4760
Membro escrutinador: Méd.Vet. Mariana Wosnjuk dos Santos - CRMV-GO 3900

MESA 03:

Presidente: Méd.Vet. Wanderley Catelan - CRMV-GO 1268

Suplente: Méd.Vet. José Antônio Jorge - CRMV-GO 0208
Secretário: Méd.Vet. Felipe Pessoa Serapião - CRMV-GO 258%
Suplente: Méd. Vet. Pedrita Carvalho Ferreira Assunção - CRMV-GO 4306
Membro escrutinador: Méd. Vet. Consuelo Vidica França - CRMV-GO 1282
Membro escrutinador: Méd.Vet. Wendel Amaral de São Bernardo —- CRMV-GO 2346
Membro escrutinador: Méd.Vet. Catarina Elízia B. Rates de Moura — CRMV-GO 2946

Art. 3º - Esta portaria entra vigor nesta data, revogando-se as disposições
em contrário.

Dê ciência e cumpra-se.

Gabinete do Presidente do Conselho
Estado de Goiás, aos dez dias do mês de agosto do h

Regional de Medicina Veterinária do

o de dois mil e onze.

Wandé

Avenida Universitária, nº 2.169, Qd 113-A, Lt. 07 E, Setor Leste Universitário GIECN
CEP 74610-100 - Goiânia - GO — Fone: (62) 3269-6500 q

E-mail: crnvgoBdermvgo.ora.br
Home Page: www.crmvgo.org.br